[image: image1.jpg]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 декабря  2019 года                                                                                                №  1009
	О внесении изменений в порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 09.02.2018 года №73

В целях актуализации муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 года №25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.1 ч.1.5. порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением  администрации от 09.02.2018 года №73 «О подготовке предложений о внесении в генеральный план МО  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» изменений и подготовке проекта о  внесении  изменения в правила  землепользования  и  застройки МО  «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», дополнив его словами: «охраны окружающей среды, в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия местного (муниципального) значения (при наличии на соответствующей территории объектов культурного наследия местного (муниципального) значения)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гуляева В.А.
Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                      Д.С. Румянцев
исп. Гришечкина-Макова Н.Ю